

KRYCÍ LIST - verejná obchodná súťaž

uverejnená vo Vestníku verejného obstarávania č. 204/2016 zo dňa 20.10.2016 pod značkou
14742-MSS na predmet zákazky

„Výmena a montáž určených meradiel“

Identifikačné údaje uchádzača:

Obchodné meno: IFT InForm Technologies, a.s.

Sídlo: Elektrárenská 12428

Adresa: 831 04 Bratislava

IČO: 35 968 915

DIČ: 2022100894

IČ DPH: SK2022100894

Zápis v Obchodnom registri Okresného súdu BA I., oddiel: Sa, vložka č.: 3761/B.

Kontaktná osoba zodpovedná za súťaž:

Meno a priezvisko: Ing. Matej Kellö

Pracovná pozícia: obchodný manažér

Telefonický kontakt: +421918243023

e-mailová adresa: kello.m@ift.sk

Ponuka neobsahuje dôverné informácie.

V Bratislave dňa: 14.11.2016

.....
Ing. Ľubomír Bortlík
predseda predstavenstva

.....
Ing. Jozef Lezo
člen predstavenstva a
generálny riaditeľ

TITULNÝ LIST

„Ostatné“

Predmet zákazky „Výmena a montáž určených meradiel“

- 1) Identifikačné údaje uchádzača
- 2) Čestné vyhlásenie
- 3) Návrh zmluvy vrátane všetkých príloh zmluvy pre:
 - Rámcovú dohodu ciach
 - Rámcovú dohodu smart
- 4) Zápis v zozname hospodárskych subjektov
- 5) Referencia na dodávky predmetu zákazky podobného typu v oblasti inštalácie určených meradiel – elektromerov
- 6) Odborná spôsobilosť v zmysle Vyhlášky 508/2009 Z.z., elektrotechnická spôsobilosť podľa § 23 bez obmedzenia napätia
- 7) Certifikát o odbornej spôsobilosti v oblasti metrológie pre montáž určených meradiel
- 8) Kópia poistnej zmluvy na poistenie uskladneného tovaru min. do hodnoty 100 000,00 €
- 9) CD
- 10) CD pre účely verejného obstarávania

IDENTIFIKAČNÉ ÚDAJE UCHÁDZAČA

Identifikačné údaje:

Obchodné meno: IFT InForm Technologies, a.s.

Sídlo: Elektrárenská 12428

Adresa: 831 04 Bratislava

IČO: 35 968 915

DIČ: 2022100894

IČ DPH: SK2022100894

Zápis v Obchodnom registri Okresného súdu BA I., oddiel: Sa, vložka č.: 3761/B.

Štatutárny zástupca:

Meno a priezvisko: Ing. Ľubomír Bortlík

Funkcia: predseda predstavenstva

Telefonický kontakt: +421905605308

e-mailová adresa: bortlik.l@ift.sk

web (URL): <http://www.ift.sk/>

Meno a priezvisko: Ing. Jozef Lezo

Funkcia: člen predstavenstva a generálny riaditeľ

Telefonický kontakt: +421918671350

e-mailová adresa: lezo.j@ift.sk

web (URL): <http://www.ift.sk/>

Kontaktná osoba zodpovedná za súťaž:

Meno a priezvisko: Ing. Matej Kellö

Pracovná pozícia: obchodný manažér

Telefonický kontakt: +421918243023

e-mailová adresa: kello.m@ift.sk

web (URL): <http://www.ift.sk/>

ČESTNÉ VYHLÁSENIE

Uchádzač obchodnej verejnej súťaže:

Obchodné meno: **IFT InForm Technologies, a.s.**

Sídlo: Bratislava

Adresa: Elektrárenská 12428, 831 04 Bratislava

IČO: 35968915

DIČ: 2022100894

IČ DPH: SK2022100894

Štatutárny zástupca: Ing. Ľubomír Bortlík, predseda predstavenstva

Ing. Jozef Lezo, člen predstavenstva a generálny riaditeľ

Zápis v registri: Obchodný register Okresného súdu Bratislava I., oddiel Sa, vložka č. 3761/B.

Kontaktná osoba: Ing. Matej Kellö, obchodný manažér

Ja, dolupodpísaný, štatutárny zástupca uchádzača, týmto prehlásením:

čestne vyhlasujem, že všetky predložené doklady a údaje uvedené v ponuke sú pravdivé a úplné,

čestne vyhlasujem, že bezvýhradne súhlasím s podmienkami verejnej súťaže určenými obstarávateľom v týchto súťažných podkladoch,

čestne vyhlasujem, že nemám uložený zákaz účasti vo verejnom obstarávaní potvrdený konečným rozhodnutím v Slovenskej republike alebo v štáte sídla, miesta podnikania alebo obvyklého pobytu,

čestne vyhlasujem, že disponujem skladovými priestormi zabezpečenými zabezpečovacím zariadením,

čestne vyhlasujem, že som sa nedopustil v predchádzajúcom zmluvnom vzťahu s vyhlasovateľom porušenia zmluvných povinností,

čestne vyhlasujem, že subdodávatelia sa budú podieľať na dodaní plnenia v sume 25% z hodnoty plnenia.

V Bratislave dňa 14.11.2016

.....
Ing. Ľubomír Bortlík
predseda predstavenstva

.....
Ing. Jozef Lezo
člen predstavenstva a
generálny riaditeľ

Cenová špecifikácia

pre časť 1: oblasť Bratislava

<i>Predmet</i>	<i>počet</i>	<i>Jednotková cena bez DPH (€)</i>	<i>Cena spolu bez DPH (€)</i>
VÝMENA 1F ELEKTROMERA	72000	10,50 €	756 000,00 €
VÝMENA 3F ELEKTROMERA	19200	11,70 €	224 640,00 €
VÝMENA PRIJÍMAČA HDO	360	11,70 €	4 212,00 €
Výmena 3F2T elektromera s montážou 3F2T elektromera s nastavenými vnútornými prepínacími hodinami	4800	14,00 €	67 200,00 €
Cena celkom (CC)			1 052 052, 00 €

Ing. Ľubomír Bortlík

.....
predseda predstavenstva

.....
Dátum a podpis

Ing. Jozef Lezo

.....
člen predstavenstva a generálny riaditeľ

.....
Dátum a podpis

pre časť 2: oblasť Bratislava-okolie

<i>Predmet</i>	<i>počet</i>	<i>Jednotková cena bez DPH (€)</i>	<i>Cena spolu bez DPH (€)</i>
VÝMENA 1F ELEKTROMERA	19800	10,50 €	207 900,00 €
VÝMENA 3F ELEKTROMERA	22800	11,70 €	266 760,00 €
VÝMENA PRIJÍMAČA HDO	760	11,70 €	8 892,00 €
Výmena 3F2T elektromera s montážou 3F2T elektromera s nastavenými vnútornými prepínacími hodinami	4800	14,00 €	67 200,00 €
Cena celkom (CC)			550 752,00 €

Ing. Ľubomír Bortlík

.....
predseda predstavenstva

.....
Dátum a podpis

Ing. Jozef Lezo

.....
člen predstavenstva a generálny riaditeľ

.....
Dátum a podpis

pre časť 3: oblasť Nitra

<i>Predmet</i>	<i>počet</i>	<i>Jednotková cena bez DPH (€)</i>	<i>Cena spolu bez DPH (€)</i>
VÝMENA 1F ELEKTROMERA	7800	10,50 €	81 900,00 €
VÝMENA 3F ELEKTROMERA	7200	11,70 €	84 240,00 €
VÝMENA PRIJÍMAČA HDO	360	11,70 €	4 212,00 €
Výmena 3F2T elektromera s montážou 3F2T elektromera s nastavenými vnútornými prepínacími hodinami	700	14,00 €	9 800,00 €
Cena celkom (CC)			180 152,00 €

Ing. Ľubomír Bortlík

.....
predseda predstavenstva

.....
Dátum a podpis

Ing. Jozef Lezo

.....
člen predstavenstva a generálny riaditeľ

.....
Dátum a podpis

pre časť 4: oblasť **Dunajská Streda**

<i>Predmet</i>	<i>počet</i>	<i>Jednotková cena bez DPH (€)</i>	<i>Cena spolu bez DPH (€)</i>
VÝMENA 1F ELEKTROMERA	19800	10,50 €	207 900,00 €
VÝMENA 3F ELEKTROMERA	22800	11,70 €	266 760,00 €
VÝMENA PRIJÍMAČA HDO	900	11,70 €	10 530,00 €
Výmena 3F2T elektromera s montážou 3F2T elektromera s nastavenými vnútornými prepínacími hodinami	4800	14,00 €	67 200,00 €
Cena celkom (CC)			552 390,00 €

Ing. Ľubomír Bortlík

.....
predseda predstavenstva

.....
Dátum a podpis

Ing. Jozef Lezo

.....
člen predstavenstva a generálny riaditeľ

.....
Dátum a podpis

pre časť 5: oblasť **Trenčín**

<i>Predmet</i>	<i>počet</i>	<i>Jednotková cena bez DPH (€)</i>	<i>Cena spolu bez DPH (€)</i>
VÝMENA 1F ELEKTROMERA	19800	10,50 €	207 900,00 €
VÝMENA 3F ELEKTROMERA	22800	11,70 €	266 760,00 €
VÝMENA PRIJÍMAČA HDO	100	11,70 €	1 170,00 €
Výmena 3F2T elektromera s montážou 3F2T elektromera s nastavenými vnútornými prepínacími hodinami	4800	14,00 €	67 200,00 €
Cena celkom (CC)			543 030,00 €

Ing. Ľubomír Bortlík

.....
predseda predstavenstva

.....
Dátum a podpis

Ing. Jozef Lezo

.....
člen predstavenstva a generálny riaditeľ

.....
Dátum a podpis

pre časť 6: oblasť Trnava

<i>Predmet</i>	počet	Jednotková cena bez DPH (€)	Cena spolu bez DPH (€)
VÝMENA 1F ELEKTROMERA	19800	10,50 €	207 900,00 €
VÝMENA 3F ELEKTROMERA	22800	11,70 €	266 760,00 €
VÝMENA PRIJÍMAČA HDO	900	11,70 €	10 530,00 €
Výmena 3F2T elektromera s montážou 3F2T elektromera s nastavenými vnútornými prepínacími hodinami	4800	14,00 €	67 200,00 €
Cena celkom (CC)			552 390,00

Ing. Ľubomír Bortlík

.....

predseda predstavenstva

.....

Dátum a podpis

Ing. Jozef Lezo

.....

člen predstavenstva a generálny riaditeľ

.....

Dátum a podpis

Cenová špecifikácia

pre časť 7: oblasť Bratislava

<i>Predmet</i>	počet	Jednotková cena bez DPH (€)	Cena spolu bez DPH (€)
Výmena 1F elektromera - montáž smartmetra	1160	15,10 €	17 516,00 €
Výmena 3F elektromera - montáž smartmetra	25920	16,30 €	422 496,00 €
Cena celkom (CC)			440 012,00 €

Ing. Ľubomír Bortlík

.....
predseda predstavenstva

.....
Dátum a podpis

Ing. Jozef Lezo

.....
člen predstavenstva a generálny riaditeľ

.....
Dátum a podpis

pre časť 8: oblasť Bratislava-okolie

<i>Predmet</i>	počet	Jednotková cena bez DPH (€)	Cena spolu bez DPH (€)
Výmena 1F elektromera - montáž smartmetra	1160	15,10 €	17 516,00 €
Výmena 3F elektromera - montáž smartmetra	13920	16,30 €	226 896,00 €
Cena celkom (CC)			244 412,00 €

Ing. Ľubomír Bortlík

.....
predseda predstavenstva

.....
Dátum a podpis

Ing. Jozef Lezo

.....
člen predstavenstva a generálny riaditeľ

.....
Dátum a podpis

pre časť 9: oblasť Nitra

<i>Predmet</i>	počet	Jednotková cena bez DPH (€)	Cena spolu bez DPH (€)
Výmena 1F elektromera - montáž smartmetra	2520	15,10 €	38 052,00 €
Výmena 3F elektromera - montáž smartmetra	29880	16,30 €	487 044,00 €
Cena celkom (CC)			525 096,00 €

Ing. Ľubomír Bortlík

.....
predseda predstavenstva

.....
Dátum a podpis

Ing. Jozef Lezo

.....
člen predstavenstva a generálny riaditeľ

.....
Dátum a podpis

pre časť 10: oblasť Dunajská Streda

<i>Predmet</i>	<i>počet</i>	<i>Jednotková cena bez DPH (€)</i>	<i>Cena spolu bez DPH (€)</i>
Výmena 1F elektromera - montáž smartmetra	2400	15,10 €	36 240,00 €
Výmena 3F elektromera - montáž smartmetra	39880	16,30 €	650 044,00 €
Cena celkom (CC)			686 284,00 €

Ing. Ľubomír Bortlík

.....
predseda predstavenstva

.....
Dátum a podpis

Ing. Jozef Lezo

.....
člen predstavenstva a generálny riaditeľ

.....
Dátum a podpis

pre časť 11: oblasť Trenčín

<i>Predmet</i>	<i>počet</i>	<i>Jednotková cena bez DPH (€)</i>	<i>Cena spolu bez DPH (€)</i>
Výmena 1F elektromera - montáž smartmetra	800	15,10 €	12 080,00 €
Výmena 3F elektromera - montáž smartmetra	17920	16,30 €	292 096,00 €
Cena celkom (CC)			304 176,00 €

Ing. Ľubomír Bortlík

.....
predseda predstavenstva

.....
Dátum a podpis

Ing. Jozef Lezo

.....
člen predstavenstva a generálny riaditeľ

.....
Dátum a podpis

pre časť 12: oblasť Trnava

<i>Predmet</i>	<i>počet</i>	<i>Jednotková cena bez DPH (€)</i>	<i>Cena spolu bez DPH (€)</i>
Výmena 1F elektromera - montáž smartmetra	1160	15,10 €	17 516,00 €
Výmena 3F elektromera - montáž smartmetra	25880	16,30 €	421 844,00 €
Cena celkom (CC)			439 360,00 €

Ing. Ľubomír Bortlík

.....
predseda predstavenstva

.....
Dátum a podpis

Ing. Jozef Lezo

.....
člen predstavenstva a generálny riaditeľ

.....
Dátum a podpis